
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

 

 
 
 

dle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 
Želivská provozní a.s., jakožto zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 31. 3. 2025 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. 

Na tyto žádosti poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 3____________________________________________________________ 

 

Dotaz č. 1 (citace) 

Je na některém z odběrných míst instalován, nebo plánuje se do konce roku 2026 instalace vlastního 

výrobního zdroje elektřiny? Jestli ano, prosíme o informaci o parametrech takovýchto výroben, zejm. 

datum (od kdy), typ zdroje, instalovaný výkon. 

Odpověď na dotaz č. 1 

K uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že na odběrném místě Hulice je instalována plynová 
kogenerační jednotka. Tato KGJ je primárně určena pro zajištění dodávky elektrické energie v případě 
rozsáhlého výpadku.  
Poptávané množství elektrické energie, které je předmětem plnění veřejné zakázky s názvem 
„Dodávka elektrické energie pro rok 2026“ není provozem KGJ ovlivněno. Poskytnutí informace 
o parametrech této KGJ není v souvislosti s předmětem plnění relevantní. 
 
 
Dotaz č. 2 (citace) 

Jsou či budou některá z odběrných míst zapojena do sdílení elektřiny? Jestli ano, prosíme 

o podrobnosti, zejm. od kdy, rozsah atd. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

K uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že nemá zapojena žádná sdílení elektřiny. 
 
 

 

V Praze, dne 2. 4. 2025 

 

Želivská provozní a.s. 

Zadavatel:   Želivská provozní a.s. 

IČO:  29131804 

Sídlo:   K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 

Název veřejné zakázky:  Dodávka elektrické energie pro rok 2026 


